PAGE

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
« 25 » февраля 2016 г.                                                                                               № 7 о/д
с. Шелаболиха
Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 31.03.2015 № 12,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2008 № 145/1 о/д «Об утверждении Порядка исполнения районного бюджета по расходам, санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета, приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета».

3. Установить, что настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 11 января 2016 года.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Комитет по финансам».

Приложение:  Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, на 8 л. в 1 экз.
Председатель комитета                                                                                    Н.И. Глухих